1

理工學院 105 學年度第 2 學期
國際事務暨獎學金委員會第 2 次會議紀錄

時  間：106 年 4 月 21 日（星期五）中午 12 時 10 分
地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)
主  席：葉旺奇委員
出席者：張子貴委員(王昆湶主任代理)、劉鎮維委員、李佳洪委員、雍  忠委員
        何盈杰委員、翁明壽委員(傅彥培老師代理)、王智明委員

一、 提案討論
【第 1 案】本院各系 106 學年度第 1 學期外國學生新生入學暨獎學金申請案，提請審議。
    決議：部份 Tpye 調整，調整後資料請見審查表。
           Type A：16 人，Type B：14 人，Type C：11 人。

    【第 2 案】推薦 106 年度中華民國斐陶斐榮譽會員，提請審議。

        決議：本院推薦學生名單如下：

學制 編號 學系 姓名

學士班

1 物理系 靳雅晴
2 化學系 簡翊庭
3 生科系 陳傑宜
4 電機系 吳修豪
5 光電系 林奕廷

碩士班

1 材料系 簡慶裕
2 電機系 林昱豪
3 資工系 程冠倫
4 光電系 張澔軒

博士班
1 物理系 張珮琦
2 生科系 閻思尹

        明年推薦方式：依歷年獲推薦系所名單，採各系輪流方式推薦。

  學士班 碩士班 博士班

  104 105 106 104 105 106 104 105 106

應數 v v

v v

化學

v v v v

物理

v v v

v

生科

v v v

v v v

材料 v v

v

v

電機

v v v v v v

資工 v v

v

光電 v v v v

v

【第 3 案】本院優秀學生留校升學獎勵辦法修訂案，提請審議。

    決議：修訂後通過。

二、 臨時動議

無

三、散會